O objeto  é  a contratação de empresa mecânica especializada na prestação de serviços técnicos de manutenção
preventiva e corretiva para veículo da secretaria, com fornecimento de peças, componentes e acessórios novos,
originais ou genuínos, conforme as especificações descritas no decorrer deste estudo.

VALOR: R$ 16.647,00 (DEZESSEIS MIL SEISCENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)

Vencedor: ELITE COMERCIO DE VEICULOS - EIRELI , CNPJ - 13.347.671/0001-75

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15234/hg3t66klpDc8nvg1BpHpZ539cPqnMjBV.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15235/htGOGEo2q0pyXoEe_xPP2_WXpRkeqyS9.pdf